
Rangliste 25. Bergrennen Brienz-Axalp - 7. September 2019

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 23 Friedli Christoph 1986 HA 00:35:46

2 22 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg / Bikecenter Radsport M 00:37:09

3 13 Fontana Mario 1987 VC Bärau M 00:37:26

4 50 Riedi Patrik 1984 RV Ersigen HA 00:37:59

5 16 Lüthi Stefan 1989 Crazy Veloshop HA 00:38:12

6 38 Niederhäuser Yves 1990 TacTac Team HA 00:39:04

7 49 Kropf Colin 2003 VC Oberhofen - GS Schaller U17 00:39:07

8 18 Henok Amanuel 2001 RSC Aaretal Münsingen U19 00:39:07

9 43 Buri Colin 2002 RSC Aaretal Münsingen U19 00:39:25

10 17 Bucher Matthias 1991 HA 00:39:52

11 1 Willi Adrian 1997 VC Meiringen-Brienz HA 00:41:03

12 5 Beeler Reto 1987 GS Schaller HA 00:41:20

13 20 Hiestand Alwin 1957 Fischli Bike HC 00:41:23

14 6 Stöckli Heinz 1959 RRC Magglingen HC 00:41:38

15 46 Willi Franz 1965 VC Meiringen-Brienz HC 00:42:47

16 7 Leuenberger René 1976 CC Bern - Polysport Steffisburg HB 00:42:57

17 45 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen HC 00:43:47

18 47 Boss Marcel 1966 VC Meiringen-Brienz HC 00:44:23

19 48 Schenk Eric 1975 VMC Aarwangen HB 00:46:15

20 52 Cossutta Olivier 1978 HB 00:47:41

21 30 Thuner Matthias 1970 RSC Aaretal Münsingen HB 00:47:57

22 24 Wäfler Martin 1965 RSC Aaretal Münsingen HC 00:48:28

23 21 Leuthold Urs 1960 RSC Aaretal Münsingen HC 00:49:00

24 12 Bohnenblust Michael 1975 RSC Aaretal Münsingen HB 00:49:38

25 51 Steiner Marco 1978 HB 00:50:08
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Für die Zeitmessung, Jury: Bernhard Jakob, Christian Locher



Rangliste 25. Bergrennen Brienz-Axalp - 7. September 2019

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 22 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg / Bikecenter Radsport M 00:37:09

2 13 Fontana Mario 1987 VC Bärau M 00:37:26
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Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 18 Henok Amanuel 2001 RSC Aaretal Münsingen U19 00:39:07

2 43 Buri Colin 2002 RSC Aaretal Münsingen U19 00:39:25
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Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 49 Kropf Colin 2003 VC Oberhofen - GS Schaller U17 00:39:07
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Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 23 Friedli Christoph 1986 HA 00:35:46

2 50 Riedi Patrik 1984 RV Ersigen HA 00:37:59

3 16 Lüthi Stefan 1989 Crazy Veloshop HA 00:38:12

4 38 Niederhäuser Yves 1990 TacTac Team HA 00:39:04

5 17 Bucher Matthias 1991 HA 00:39:52

6 1 Willi Adrian 1997 VC Meiringen-Brienz HA 00:41:03

7 5 Beeler Reto 1987 GS Schaller HA 00:41:20

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 7 Leuenberger René 1976 CC Bern - Polysport Steffisburg HB 00:42:57

2 48 Schenk Eric 1975 VMC Aarwangen HB 00:46:15

3 52 Cossutta Olivier 1978 HB 00:47:41

4 30 Thuner Matthias 1970 RSC Aaretal Münsingen HB 00:47:57

5 12 Bohnenblust Michael 1975 RSC Aaretal Münsingen HB 00:49:38

6 51 Steiner Marco 1978 HB 00:50:08

7

Rang Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat. Zeit

1 20 Hiestand Alwin 1957 Fischli Bike HC 00:41:23

2 6 Stöckli Heinz 1959 RRC Magglingen HC 00:41:38

3 46 Willi Franz 1965 VC Meiringen-Brienz HC 00:42:47

4 45 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen HC 00:43:47

5 47 Boss Marcel 1966 VC Meiringen-Brienz HC 00:44:23

6 24 Wäfler Martin 1965 RSC Aaretal Münsingen HC 00:48:28

7 21 Leuthold Urs 1960 RSC Aaretal Münsingen HC 00:49:00

Für die Zeitmessung, Jury: Bernhard Jakob, Christian Locher



Startliste 25. Bergrennen Brienz-Axalp - 7. September 2019

Start-Nr. Name Vorname JG Verein Kat.

1 Willy Adrian 1997 VC Meiringen-Brienz HA

5 Beeler Reto 1987 GS Schaller HA

6 Stöckli Heinz 1959 RRC Magglingen HC

7 Leuenberger René 1976 CC Bern - Polysport Steffisburg HB

12 Bohnenblust Michael 1975 RSC Aaretal Münsingen HB

13 Fontana Mario 1987 VC Bärau M

16 Lüthi Stefan 1989 Crazy Veloshop HA

17 Bucher Matthias 1991 HA

18 Henok Amanuel 2001 RSC Aaretal Münsingen U19

20 Hiestand Alwin 1957 Fischli Bike HC

21 Leuthold Urs 1960 RSC Aaretal Münsingen HC

22 Jost Kevin 1986 RC Steffisburg / Bikecenter Radsport M

23 Friedli Christoph 1986 HA

24 Wäfler Martin 1965 RSC Aaretal Münsingen HC

30 Thuner Matthias 1970 RSC Aaretal Münsingen HB

38 Niederhäuser Yves 1990 TacTac Team HA

43 Buri Colin 2002 RSC Aaretal Münsingen U19

45 Schild Thomas 1967 VC Oberhofen HC

46 Willy Franz 1965 VC Meiringen-Brienz HC

47 Boss Marcel 1966 VC Meiringen-Brienz HC

48 Schenk Eric 1975 VMC Aarwangen HB

49 Kropf Colin 2003 VC Oberhofen - GS Schaller U17

50 Riedi Patrik 1984 RV Ersigen HA

51 Steiner Marco 1978 HB

52 Cossutta Olivier 1978 HB


